1785

De seriebus potestatum reciprocis methodo nova et facillima summandis

Leonhard Euler

Follow this and additional works at: <https://scholarlycommons.pacific.edu/euler-works>

Record Created:

2018-09-25

Recommended Citation

Euler, Leonhard, "De seriebus potestatum reciprocis methodo nova et facillima summandis" (1785). *Euler Archive - All Works*. 597.

<https://scholarlycommons.pacific.edu/euler-works/597>

This Article is brought to you for free and open access by the Euler Archive at Scholarly Commons. It has been accepted for inclusion in Euler Archive - All Works by an authorized administrator of Scholarly Commons. For more information, please contact mgibney@pacific.edu.

*) 256 (256

§. 29. Ipsiæ quidem hæ summae sine dubio parum attentionis merentur, nisi forte ad quantitates cognitas reduci potuerint. Verum quia in his seriebus neque ipsi termini secundum certam legem prædictiuntur, neque etiam in signis plus vel minus certus ordo obseruatur; ita disquisitio primo intuitu plane impossibilis videri potuerit, quamobrem ipsa methodus, qua ad eartum summas pertingimus, vicie omni attentione digna est censenda, idque eo magis, quod satis abstrusa ferierum potestatum proprietatibus inuitur. Nisi enim summae ferierum

$$1 - \frac{1}{3^n} + \frac{1}{5^n} - \frac{1}{7^n} + \frac{1}{9^n} \text{ etc.}$$

pro casibus quibus n est numerus impar, sufficere cognitæ, ora hæc inuestigatio frustra fuisse suæcepta.

dubio parum
cognitas re-
que ipsi ter-
nique erant
ur; ita dis-
tri potuerit,
summas peri-
fenda, idque
refutatum pro-
rum

*) 257 (257

DE

SERIEBVS POTES TATVM RECIPROCIS

METHODO NOVA ET FACILIJMA SVMMANDIS.

pro-

Tent cognitæ,

§. r.

Cum primum summas harum ferierum docuissent, eas ex hoc principio deduxi, quod cuique finii et cofiniui innumerabiles arcus circulares respondent, qui omnes sint radiæ acqüitionum infinitarum, quibus arcus per finium vel cofiniuum exprimi solent. Hinc enim ex coefficientibus istarum aequationum non solum summas ipsarum radicum, sed etiam eartum potestatum quaruncunque assignant. Potest vero easdem summas etiam ex aliis principiis derivari, quae autem omnia memorata circuli proprietate initio bantur. Nunc vero obseruavi, itas summas ex alio principio multo simpliciori, et follis operationibus analyticis inviso, deduci posse, quam methodum hic accuratius exposuisse iuvabit.

§. 2. Hoc autem principium mili suppeditauit integratio huius formulae: $\int \left(\frac{z^{m-1}}{1-z^n} + \frac{z^{n-m-1}}{1-z^n} \right) dz$, pro casu quo post integrationem scilicet $z = 1$. Offendi enim in Ritteri Op. Anal. Tom. II. K. k. Tomo